
 

６全鶏会議発第３号 

令和６年５月 22 日 

全国養鶏経営者会議会員各位 

全 国 養 鶏 経 営 者 会 議            

会 長  宮 澤  哲 雄 

（ 公  印  省  略 ）            

 

全国養鶏経営者会議 第 58回通常総会及び６月セミナーのご案内 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和６年度の標記通常総会を下記の通り開催いたします。 

現在の鶏卵生産を巡る環境が非常に厳しいことは言うまでもなく、本会の

主たる会員である中小経営を持続的に発展させるためいかに行動し発言して

いくか。その重要性はこれまでになく強くなっており、活動方針等を決める

本総会の重要度も例年になく増しております。 

つきましては、多くの会員に総会へご参加いただき、活発な議論と意見交

換によって活動方針などを決め、行動につなげていきたいと存じますので、

ぜひご出席いただきますよう心からお願い申し上げます。 

なお、総会終了後には懇親会を開催いたしますので、ご出席のほど重ねて

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．日時 

令和６年６月 20 日（木） 13:30～17:30  

 

２．方法 

  会場来場または WEB 会議方式（Zoom） 

  ＜会場＞ 

  ビジョンセンター東京京橋 ８階 「８０７」（別添地図参照） 

 

３．内容 

  別紙１参照 

 

４．参加申し込みについて 

  Google フォーム：https://forms.gle/WPw9VpFVskpRtwEg8  

参加申込書：別添様式 

締切：令和６年６月 10日（月）まで 

 

https://forms.gle/WPw9VpFVskpRtwEg8


 

５．備考 

〈直接来場される皆様へ〉 

・会場規模の関係上、会場来場は先着40名までとさせていただきます。 

・終了後、懇親会を開催します。ご参加いただける場合は、上記出欠フォームまた

は別添様式からご回答ください。また、当日、懇親会費8,000円を集金いたします

ので、予めご了承ください。 

 

〈WEB参加される皆様へ〉 

・ご提供いただいた氏名、メールアドレス等の個人情報は本総会の運営及び本研究

会に関するご連絡に限って活用をさせて頂き、当方で厳重に管理致します。 

・セミナー資料や Zoom の招待メールを前日までに参加申込に記載いただいたメー

ルアドレスにお送りさせていただきます。 

・録音や撮影、キャプチャ、スクリーンショットはご遠慮願います。 

 

■お問い合わせ先 

  全国養鶏経営者会議事務局((一社)全国農業会議所) 佐久間 

  TEL：03-6910-1124  FAX：03-3265-5140 

  Mail：zenkeikaigi@nca.or.jp 

 

mailto:zenkeikaigi@nca.or.jp

